
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 382

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:29:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2022

N° do Processo: 95

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 15/06/2022 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2022 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:15/06/2022 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios da agricultura
familiar, do empreendedor rural ou de suas organizações (artigo 14 da lei nº 11.947/2009) e demais
gêneros alimentícios para preparo da merenda escolar do ano letivo de 2022, conforme
especificações constantes no Anexo I deste Edital.
Resumo:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios da agricultura
familiar, do empreendedor rural ou de suas organizações (artigo 14 da lei nº 11.947/2009) e demais
gêneros alimentícios para preparo da merenda escolar do ano letivo de 2022, conforme
especificações constantes no Anexo I deste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/06/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO DESERTA Baixar

21/06/2022 00:00:00 Aviso de Licitação Deserta Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/382/pregistro-de-precos-para-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-generos-alimenticios-da-agricultura-familiar-do-empreendedor-rural-ou-de-suas-organizacoes-artigo-14-da-lei-n-119472009-e-demais-generos-alimenticios-para-preparo-da-merenda-escolar-do-ano-letivo-de-2022-conforme-especificacoes-c/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4933dfe0e2cacaff378948cba757c31.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b97d2367cef54eae6f6469cbcb6566e.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/06/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

06/06/2022 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/524654de3ae6f2672eb05c2430885dce.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e16f9ae867c39b9e86acb6ac72a13c4a.pdf

